

ATERIA- JA SIIVOUSPALVELUJEN JÄRJESTÄMINEN LAPIN
MAAKUNTAUUDISTUKSESSA 2021

21/05.17.00/2019

KONSJ 14.01.2019 § 7

Valmistelija talousjohtaja Anne Vuorjoki:

Lapin maakunta- ja sote-uudistuksen väliaikainen valmistelutoimielin on lähettänyt Lapin kunnille 3.1.2019 päivätyn kyselyn.

"Lapin maakuntavalmistelun yhteydessä on ollut tarve selvittää ateria- ja siivouspalvelujen järjestämistä koskevat organisoitumisen vaihtoehdot siinä vaiheessa, kun maakunta käynnistää toimintansa ja ottaa vastatakseen kuntien sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisen.

Lapin väliaikaisen valmistelutoimielimen kokouksessa 13.11.2018 on käsitelty tehty selvitys ja päätetty kartoittaa, onko kunnilla kiinnostusta lähteä mukaan selvittämään ja valmistelemaan kuntien ja maakunnan yhteisen yhtiön mahdollista perustamista ateria ja siivouspalveluihin.

Mikäli maakunta ja kunta perustavat yhdessä yhtiön, joka toimii niin sanotulla in house -periaatteella hankintalain mukaisena maakunnan ja kunnan sidosyksikkönä, ratkaisu mahdollistaa sen, että kunnat ja maakunta voivat käyttää yhteisen yksikön palveluja samaan tapaan kuin nykyisiä omien yksiköidensä palveluja. Ilman yhteistä sidosyksikköä maakunta ja kunnat eivät voi ostaa palveluja toisiltaan uudistuksen jälkeen huomioiden hankintalain rajoitukset.

Yhteinen sidosyksikkö tuo lisäksi uusia mahdollisuuksia muun muassa hankintojen toteuttamiseen (esim. volyymietujen ja erikoistumisen myötä), lähiruuan hyödyntämiseen, toiminnan käytäntöihin, sopimuksiin liittyviin asioihin sekä tiedon ja kokemusten jakoon. Yhteisillä tietojärjestelmillä on saavutettavissa sekä toiminnallisia että taloudellisia hyötyjä. Kuntien kannalta oleellista on myös se, että entisestä kiinteästä kulusta tulee muuttuva kulu.

Pyydämme kuntia ilmoittamaan mahdollisesta kiinnostuksesta yhteisyrityksen perustamiseen, jonka toimialana olisi ruoka- ja siivouspalvelujen tuottaminen omistajilleen. Ilmoitukset pyydetään 28.2.2019 mennessä.

Kartoituksessa kiinnostuksensa ilmoittaneiden kuntien kanssa käynnistyy myöhemmin yksikön tarkempi suunnittelu."

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Konsernijaosto merkitsee Lapin maakunta- ja sote-uudistuksen väliaikaisen valmisteluelimien kirjeen tiedoksi ja linjaa valmistelua.

KONSERNIJAOSTO:

Hyväksyttiin.

Konsernijaosto linjaa ateria- ja siivouspalvelujen järjestämiseen liittyvän asian 11.2.2019 pidettävässä kokouksessa.
